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سعید عزت‌اللهی

موضع متناقض درویش

مدیرعامل پرسپولیس با اشاره به اینکه او با تیم دانمارکی قرارداد دارد می‌گوید 
اگر با این بازیکن صحبت کنیم، می‌شود اغوای بازیکن و باید جریمه بدهیم. 
چند بار ببا خودش صحبت کردم ولی فعلاً قرارداد دارد. اگر قرارداد نداشته 
باشد، با عزت‌اللهی صحبت می‌کنیم. جالب است که درویش گفته عزت اللهی 
به پرسپولیس علاقه‌مند است اما دوباره درباره پرداخت مبلغ رضایتنامه 

گفته چون با او مذاکره نکرده‌ایم حرفه‌ای نیست در این باره حرف بزنیم!

عیسی آل‌کثیر

پرسپولیس 15 میلیارد به او می‌داد

درویش درباره این بازیکن توضیح داد: یک بازیکن ما یعنی عیسی آل‌کثیر 
سال‌ها برای پرسپولیس زحمت کشید. از او تشکر می‌کنیم. گفتیم تا سقف 
می‌توانیم به وی بدهیم اما وقتی ۱۵ میلیارد ما را نمی‌گیرد، یقین داشته باشید 
جایی می‌رود که ۷ تا 8 میلیارد بیشتر بگیرد زیرا پرداختی پرسپولیس با تیم‌های 
دیگر تا این حد اختلاف دارد. برخی حاضر هستند از این پول چشم‌پوشی کرده 

و به تیم ما بیایند. با این معیارها نمی‌خواند که سقف بودجه رعایت شود.

افشین پیروانی

امروز یا فردا در کمیته اخلاق

مدیرعامل پرسپولیس با اعتراض به رأی صادر شده توسط کمیته اخلاق گفت 
اینکه ایشان گفته دسترسی تیم‌های صنعتی به پول بیشتر است‌، توهین 
محسوب می‌شود؟ شنبه یا یکشنبه ظاهراً قرار است به کمیته اخلاق برود. 
درویش گفته تلفنی که حکمی جاری نمی‌شود. مگر می‌توان یک تیم را بدون 
مدیرش به سفر فرستاد؟ پیروانی بزرگ، مدیر و از اجزای اصلی تیم است. 

مثل این می‌ماند که پرسپولیس به اردو برود اما یحیی گل‌محمدی نرود! 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

   شنبه   24 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7351 

انتظاری: گل‌محمدی مدیریت تیم پر مهره 
را  بلد است

عبدی باید دست 
یحیی را بگیرد

در رابطه با خریدهای جدید 
پرسپولیس خصوصاً در خط حمله 

چه نظری دارید؟
شهاب بازیکن خیلی خوبی است و 
شاگرد خودم در تیم امید پرسپولیس 
بوده که سابقه بازی در تیم بزرگسالان 
پرسپولیس را هم دارد. شهاب که 
از فیزیک خیلی خوبی هم برخوردار 
است در اروپا هم در چند تیم مختلف 
بازی کرد و بازی و آموخته‌های خودش 
را تکمیل کرد اما ما نباید فراموش 
کنیم که شهاب مهاجم نوک نیست 
و در پست وینگر و مهاجم سایه 
تجربه بالایی دارد از این رو با وجود 
همه توانایی‌هایی که شهاب دارد 
پرسپولیس به یک مهاجم ششدانگ 

دیگر نیاز دارد.
اما عبدی با 4 گلی که در دیدار 

دوستانه تیمش مقابل شمس‌آذر 
به ثمر رساند نشان داد که برای 

فصل آینده انگیزه‌های زیادی 
دارد.

عبدی الان مهاجمی 24 ساله است 
بازیکنی که شاگرد خودم بوده و باید 
امسال خیلی بهتر از اینها بازی کند 
اما او باید این را هم در نظر بگیرد که 
علی دایی در 24 سالگی به تیم ملی 
آمد و از همه مهاجمان پیشی گرفت. 
به همین دلیل عبدی در این شرایط و 
سن و تجربه‌ای که دارد باید بهترین 
نمایش‌ها را در بازی‌های رسمی ارائه 
دهد و گل بزند. گلزنی همیشه حس 
خوبی دارد اما به هر حال شرایط 
بازی‌های تدارکاتی با بازی‌های رسمی 
کاماً متفاوت است از این‌رو عبدی 

در این فصل باید خیلی سرحال 
باشد و به هیچ دروازه‌ای رحم 
نکند تا فرصت انتقاد به کسی 
را ندهد چون در این صورت او 

خیلی ضرر خواهد کرد چه بسا 
که امسال برای درخشش 
و بازی در آسیا بهترین 
فرصت برای او مهیاست 
تا دوباره همه نگاه‌ها 
را به خود جلب کند. با 
وجود این من معتقدم 
با وجود خریدهای خوبی 
که پرسپولیس داشته 

حتماً باید در دو پست مهاجم نوک 
و دروازه‌بان، پرسپولیس باید دو یک 
مهاجم نوک ششدانگ و یک دروازه بان 
ولو اگر با فاصله سی یا چهل درصدی با 
بیرانوند هم قرار داشت را جذب کند. 
در این بین بحث دروازه‌بان برزیلی را 
شنیدم که بد نیست چون برزیلی‌ها 
در هر حال بازیکنان خوبی هستند یا 
اگر نشد دروازه‌بان هوادار را جذب کنند 
که او نیز گلر بدی نیست و می‌تواند 
در پرسپولیس در زمانی که بیرانوند 
مشکل داشت این تیم را کمک کند. 
هیچ بازیکنی حق ندارد سر پرسپولیس 
منت بگذارد و هر کسی که خواست 
این کار را انجام بدهد باید او را از تیم 

کنار گذاشت.
از بین دروازه‌بان وطنی و خارجی 

شما کدامیک را برای پرسپولیس 
بهترمی‌دانید؟

هر دو مورد هم دروازه‌بان‌های خوبی 
هستند. یحیی هم خودش مربی 
زرنگ و کاربلدی است و در نهایت هم 
بهترین خرید را انجام می‌دهد چه بسا 
که مانند شهاب و ریگی و کنعانی‌زادگان 
حتماً باز هم بهترین بازیکنان را برای 

پرسپولیس جذب خواهند کرد.
در رابطه با جذب عزت‌اللهی چه 

نظری دارید؟
 هافبک خیلی خوبی است. پدرش هم 
در ملوان زمانی که خودم در پرسپولیس 
بودم بازیکن خیلی خوبی بود و اگر به 

پرسپولیس بیاید قدرت خط میانی را 
افزایش خواهد داد اما همان طور که 
گفتم نیاز اصلی پرسپولیس مهاجم 
نوک و جذب دروازه بانی است که اگر 
بیرانوند 100 باشد او باید توانایی حداقل 
60 تا 70 درصدی را داشته باشد. به هر 
حال تیم پرسپولیس به‌دلیل درگیر 
بودن در چند جام از این پست متضرر 

نخواهد شد.
در خصوص عیسی که به سپاهان 

رفت چه نظری دارید؟
به نظرم عیسی در حق پرسپولیس 
کم لطفی کرد. پرسپولیس در زمان 
مصدومیت پای او ایستاد به همین 
دلیل او باید 15 میلیارد یا هر پول 
دیگر پرسپولیس را به تیم‌های دیگر 
ترجیح می‌داد. الان هم همه گرفتار 
هستند و این موضوع فقط مختص 
به عیسی نیست. از سوی دیگر زمانی 
که عیسی 20 میلیارد طلب می‌کند 
واقعاً می‌تواند اندازه این پول برای 
پرسپولیس بازی کند. عیسی در حق 
پرسپولیس کار خوبی نکرد اما در هر 
حال خود او بازنده این ماجرا خواهد 
بود چون برای بازیکن، با قدرت و برندی 
که پرسپولیس دارد هیچ باشگاهی در 
ایران مانند آن نیست چون بازیکن 
حتی بعد از اتمام دوران فوتبالش باز 
هم می‌تواند از نام پرسپولیس به خود 

ببالد و از آن استفاده کند.
در رابطه با قرعه پرسپولیس 

در پنج هفته اول و بازی مقابل 
استقلال در هفته پنجم چه نظری 

دارید؟
قرعه پرسپولیس بد نیست و با حضور 
تماشاگر چند گل از حریف جلو است 
و قادر است با برد فصل را شروع کند. 
تا هفته پنجم هم به آمادگی خوبی 
می‌رسد از این‌رو پرسپولیس در این 
فصل باز هم از مسابقات داخلی، 

سربلند بیرون خواهد آمد.
در رابطه با لغو اردوی پرسپولیس 

در ترکیه و تأثیراتش چه نظری 
دارید؟

حتماً مربی می‌خواست تیمش 
را در آنجا به لحاظ روحی روانی و 
سایر موارد قبل از لیگ به اوج 
برساند اما حالا که نشده در 
ایران هم شهرها و امکاناتی 
وجود دارند که پرسپولیس 
می‌تواند اردوی خودش را در 

آنجا برگزار کند.

در خصوص جدایی آل‌کثیر از 
پرسپولیس چه نظری دارید؟

در چند سال گذشته به‌دلیل 
کمبود مهاجم گلزن از این حیث 
با مشکلاتی مواجه بودیم و از 
این مسأله ضربه خوردیم، به 
همین دلیل نباید عیسی را از 
دست می‌دادیم چون در حال 
حاضر مهاجمی بهتر از او در 
ایران به‌عنوان مهاجم جایگزین 
نداریم. عیسی در فصل گذشته 
برای پرسپولیس خوب کار کرد 
و شرایطش هم مناسب بود و 
به‌دلیل تجربه‌ای که در بازی‌های 
آسیایی و لیگ ایران و گلزنی در 
بازی‌های بزرگ داشت خیلی به 
درد پرسپولیس می‌خورد اما او 
را خیلی راحت از دست دادیم و 
شرایط تمدید قراردادش را مهیا 
نساختیم. عیسی را شاید با پولی 
به مراتب کمتر از مهاجمان درجه 
پنجمی مانند پریرا می‌توانستیم در 
پرسپولیس نگه داریم اما خودمان 
را با چالش بزرگی مواجه ساختیم و 
حالا در این شرایط باید به سختی 
بازیکن بگیریم، آن هم در وضعیتی 
که مهاجم خوب خارجی زیر یک 
میلیون دلار نیست، هر چند مرغ 
همسایه غاز است و انگار دوست 
داریم پول‌مان را الکی هدر دهیم. 
شاید عیسی را می‌توانستیم با 15 
میلیون نگه داریم اما حالا بازیکن 
درجه چندم خارجی را باید حداقل 
با 400، 500 هزار دلار به ایران 

بیاوریم.
صحبت‌هایی در خصوص 

لوکادیا مطرح است، با توجه 
به اتفاقاتی که در رابطه 

با جدایی این بازیکن رخ 
داد موافق حضور مجدد او 

هستید؟
به نظرم آزموده را آزمودن خطا 
است و اگر طا هم باشد نباید 
دنبال این بازیکن رفت؛ مهاجمی 
که در سخت‌ترین شرایط و در 
آستانه دربی حساس پایتخت 

پرسپولیس را رها کرد و رفت.
اما به هر حال شناخت خوبی 

روی لوکادیا وجود دارد و 
شاید با قرار دادن بندهای 

خاص بتوان این بازیکن را با 
قراردادی کنترل شده و خاص 

به خدمت گرفت!
اگر قرارداد محکمی با لوکادیا 
بسته شود شاید بتوان از لوکادیا 
بهره لازم را گرفت اما به هر حال 
با شرایطی که در گذشته به 
وجود آمده شاید جذب لوکادیا تا 

حدودی ریسکی باشد.
در رابطه با جذب شهاب که به 
پرسپولیس پیوسته چه نظری 

دارید؟
شهاب بازیکن خوبی است و 
در اروپا بازی کرده که نشان 
می‌دهد شرایط لازم را دارد 
اما به هر حال شرایط بازی در 
پرسپولیس و استقلال تا حدودی 
متفاوت است و از این حیث 
امیدوارم شهاب بتواند کیفیت 
بالای خودش را نشان دهد اما 
در هر صورت پرسپولیس به 
جذب یک مهاجم ششدانگ 

دیگر نیاز دارد.
در رابطه با زمان دربی که در 

هفته پنجم برگزار خواهد شد 
چه نظری دارید؟

اگر بدن بچه‌ها تا آن زمان رها 
شده و تیم به هارمونی لازم برسد 
حتماً می‌توانیم دربی خوبی را 
شاهد باشیم که امیدوارم اینگونه 

هم باشد اما در هر حال دربی 
شرایط خاص خودش را دارد و برای 
برتری در آن تیم به مسائل خاصی 
نیاز دارد که خوشبختانه آقا یحیی 
نشان داده در این امر تبحر خوبی 
دارد و به شکل مطلوبی می‌تواند 

تیم را مهیای بازی سازد.
تیم پرسپولیس به‌دلیل 

داشتن چندین مهره در هر 
پست، دچار حاشیه نخواهد 

شد؟
یحیی مدیریت خوبی دارد و قادر 
است تیم را کنترل کند، از این‌رو 
من فکر می‌کنم یحیی قادر است 
با کمترین حاشیه‌ای تیم را اداره 

. کند
در خصوص مدعیان قهرمانی 

چه نظری دارید؟
از حالا نمی‌توان چهره مدعیان را 
مشخص کرد، هرچند با توجه به 
یارگیری انجام شده حتماً می‌توان 
به صراحت این مسأله را بیان کرد 
که پرسپولیس و سه تیم دوم تا 
چهارم قاعدتاً جزو مدعیان اصلی 

قهرمانی خواهند بود.
در رابطه با گل‌های زیادی که 
عبدی در اولین بازی تدارکاتی 
پرسپولیس مقابل شمس آذر 

قزوین زده چه نظری دارید؟
عبدی مهاجم خوبی است و حالا 
که عیسی هم جدا شده به نظرم 
بهترین فرصت برای این مهاجم 
مهیا شده که خودش را دوباره 
نشان دهد. عبدی مهاجمی است 
که سابقه گلزنی در دربی و آسیا را 
در کارنامه خودش دارد، به همین 
دلیل باید امسال دست یحیی را 
در خط حمله بگیرد و دوباره به 
روزهای خوب خودش برگردد و با 
خودباوری و تمرین زیاد و روحیه 
بالا نشان دهد که حرف‌های 

زیادی برای گفتن دارد.

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است این تیم در چند سال گذشته با مشکل کمبود مهاجم 
مواجه بوده و در امر گلزنی چالش‌های زیادی داشته است. به همین دلیل نباید آل‌کثیر را از دست می‌داد و موجب 
پیوستن این بازیکن به یکی از مدعیان اصلی قهرمانی می‌شد. در رابطه با مسائل مختلف پرسپولیس گفت‌وگویی 

با بازیکن اسبق سرخپوشان داشتیم.

مسعود قراگزلو
خبر‌نگار

 عبدی فراموش نکند 
دایی در 24 سالگی به تیم ملی رسید

شاه‌محمدی: عیسی 
بازنده داستان جدایی 

از پرسپولیس است
جمشید شاه‌محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است عیسی در حق پرسپولیس کم‌لطفی کرد و در شرایطی که 
در زمان مصدومیت، پرسپولیس پای او ایستاد تا به فرم مطلوب برسد حتماً باید پول کمتر پرسپولیس را به پول بیشتر 
دیگر تیم مدعی ترجیح می‌داد. بازیکن اسبق پرسپولیس در رابطه با سرمربی پرسپولیس و سایر موارد توضیحات 

خودش را ارائه داد.

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

 یک دوست 
قسط رادو  را داد

باشگاه پرسپولیس باید امروز 
قسط چهارم مطالبات رادوشویچ 
را پرداخت کند و ۲۰۰ هزار یوروی 
دیگر به عنوان قسط فراهم 
کند. درویش دیروز اعلام کرد 
پول را جور کرده‌ است و گفت 
از یک دوست خواهش کرده‌ام 
که این یک کار ملی است و اگر 
پرسپولیس ندهد، آبروی ایران 
رفته است. او نیز محبت کرد و به 
ما پول را امانت داد. انتقال پول 
خیلی سخت است. به حدی به 
این دوست مراجعه کردیم، خسته 
و شرمنده شدیم. البته درویش 
گفت ۲ قسط قبلی رادوشویچ را با 
مدد گرفتن از بانک شهر پرداخت 

کردیم.

 
پرواز نامناسب 

دلیل لغو اردو
قرار بود پرسپولیس دیروز به اردوی 
ترکیه برود و 8 روز در آنجا تمرین 
کند اما برای سومین فصل متوالی 
اردوی خارجی پیش فصل سرخ‌ها 
لغو شد. دیروز درویش در این 
باره توضیح داد: »اسپانسر ما 
مقداری از تعهداتش را نتوانست 
انجام بدهد‌. بنا شد خودمان پرواز 
دیگری بگیریم که ساعات پروازها 
مناسب نبود و یحیی گل‌محمدی 
گفت اگر با این پروازها برویم، 
عملاً ۲ روز را از دست می‌دهیم. او 
بسیار به برنامه‌ریزی مقید است. 
تمرینات را مقداری دیر شروع 
کردیم و لحظه‌ها برای ما بسیار مهم 
است. به همین دلیل دیدیم بهتر 
است به ترکیه نرویم‌. ضمن اینکه 
چهارشنبه به ما اعلام کردند به 
جهت مصاحبه‌ای که پیروانی کرده 
است، او نباید همراه تیم باشد و 
حتی حق حضور در تمرین را ندارد.

 
کیت جدید پرسپولیس 

نیامده کپی شد!
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
با گلایه از نبود قانون کپی رایت 
گفت: »تولیدکننده لباس ما ۲ 
عدد فروخت اما دید در میدان 
منیریه مشغول فروختن لباس با 
همان طرح هستند. همین چند 
روز قبل تولیدکننده لباس ما که 
امسال آمده گفت خودم این کاره 
هستم و تولیدی‌ام در ایران است. 
این جنس را دادم اما یک ماه بعد 
رفتم اطراف منیریه و ولیعصر 
جنوبی دیدم در همه فروشگاه‌ها 

این لباس وجود دارد.«

 
برنامه باشگاه برای 

کمال و سیامک
درویش با اعلام اینکه روز پنجشنبه 
تماسی تلفنی با سیامک نعمتی 
داشته، گفت: »این بازیکنان جزو 
مصنوعات نیستند که بگوییم آهن 
هستند و وقتی دور شدند، کاری با 
هم نداشته باشیم. با هم دوست 
و برادر هستیم. روز گذشته احوال 
سیامک را جویا شدم. قرار بود 
مراسمی هم برای این بازیکنان 
بگیریم و از آنها تشکر ویژه‌ای 
داشته باشیم. قرار است در یک 
استودیو جام‌های پرسپولیس را 
بگذاریم و با اهدای لوح از سیامک 
و کمال کامیابی‌نیا تشکر کنیم. 
این کار وظیفه است و چیز اضافی 
نیست اما اساس خلقت به دنیا 

آمدن و از دنیا رفتن است.«
 

امیدواری به رأی 
پرونده لوکادیا

رضا درویش در پاسخ به این سؤال 
که آیا پرسپولیس پرونده باز دارد، 
گفت: »فقط پرونده لوکادیا را داریم 
که اگر حکم به نفع تیم ما باشد 
برای اولین بار این اتفاق می‌افتد. 
اگر سیاسی نباشد یقیناً حکم به 

نفع پرسپولیس خواهد بود.«
 


